



## PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

CNPJ: 18.585.570/0001-56 – Rua Pedro Paulo dos Santos, nº 45 - Centro

CEP: 38960-000 - Pratinha- MG

## **EXTRATO DE CONTRATO**

CREDENCIAMENTO N° 003/2025. PROCESSO: N° 064/2025. CONTRATO N° 069/2025

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS, CAMINHÃO COM DISPOSITIVO DE HIDRO JATEAMENTO INCLUINDO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, MOTORISTAS CAPACITADOS E TODA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CARACTERÍSTICAS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I

**DATA DAS ATA**: 04/07/2025

**CONTRATANTE:** Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: FABRICAÇÃO E COMERCIO DE ESQUADRIAS DE METAL ACR LTDA-ME -

CNPJ N° 06.141.482/0001-86.

Valor Total do Processo: R\$ 36.085,06 (trinta e seis mil e oitenta e cinco reais e seis centavos)

VIGÊNCIA: de 04 de julho de 2025 a 04 de julho de 2026

Pratinha-MG, 03 de julho de 2025

CONTRATANTE:	
	MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG
	Wellington José Carneiro
	PREFEITO MUNICIPAL